מדינת ישראל

משרד המשפטים

משנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ)

ירושלים: ז' תמוז תשע"ה

24 יוני 2015

תיקנו: 803-04-2014-001677

סימוכין: 803-99-2015-047835

לכבוד

עו"ד שרונה אליהו חי

שלום רב,

הנדון: פנייתך בעניין הגבלות תנועה של רכבים פלסטינים בכביש 443
סמך: פנייתך מיום 28.9.2014

- א. בפנייתכם שבסימוכין מועלות טענות בדבר הגבלות תנועה שונות בעלייה וירידת רכבים בכביש 443.
- ב.